\— "WWW.LRP.CC

N\

4

v

EXPLOSIONSZEIGHNUNG: 12.\-111]1]1 /114

133024
133025

P j = |
LA <l L
A f ,f" 133090
T e s

oo ‘-:j"lu,,f 133023

A 133090 ;"

133099 133102
/

133010

133034

:”:N:;

g
17 133126

133094
133007

i 'q-u..‘
133119

A
>

P 26 Aad s s EELNE 1S BEFIER




\

L7 www_l!n<p-n_c

4

U1 B SSERONTESUSPENSION 1113 ) SREARSUSPENSION

133009

133062

“/ 133041

133090

133084

133089

133121 133090

133017

133008

133085 133090

133018

133045

133042 %
133002
& > :

&

< S ‘g =3
D = ‘l”’ -
= { |
2 h [
133055 &
/ \ \ 133090
133069 -~
\
== .

133122
o

j 2 : h — 0
133045
133043 -
S0 >
o L

133085

Mﬂ { 133122 @ 1303 '
( O ¢ 133076
___,-"/J 0 '14@ ‘B//////

133102

>

P28 e s EErE S BEPIER




é = - - 7: \\‘ _ WWW.LRP.CC

)

4

e R RG S S IDDLEDIFFERENTIALAS BRAKE ~ DIFFERENTIAL VORNE-+HINTEN" |1[]333: 21 (1 IS0 RR AL

moezg
5

133039
133022

133051
133121

133121

(M ‘ j’ } , - 133035
] = o T A_\\ 133008
| 133040 Q) ¥\ A\OE 13306

/ 133069 // //

=7

P 30 b e s BELE 1S BEPEER




>

\ WWW.LRP.CC

’é’ BEDEL /|

Q

({113 SSHOCK-ABSORBER 111131511 SPARTS-LIST

-
133001

Getriebegehéuse - Rebel
Gear Box - Rebel

4

133002
Vordere Querlenker unten - Rebel
Front Lower Suspension Arms - Rebel

133004

C-Hub Lenkhebel (2Stk.) - Rebel
C-Hub Steering Knuckle (2pcs) - Rebel

133003

Querlenker hinten - Rebel
Rear Suspension Arm - Rebel

133107

133109

133072
133108 (5

%

133005 2606 3007 133008

133111 Radtrager hinten - Rebel Mitteldifferential-Halter Plastikteile - Rebel Rammer - Rebel Spoilerhalter Plastikteile - Rebel
Rear Hub Cariers - Rebel MiddleDiff. Mount Plastics - Rebel Bumper - Rebel Wing Mount Plastics - Rebel

133113

133110

133009 133099

High-Downforce Spoiler (schwarz) - Rebel Chassis Steinschlagschutz (Plastik) - Rebel Kraftstoff-Tank inkI. Halter und Spritzschutz - Rebel VTEC 1/8 Komplettrad (2Stk.) - Rebel
High Downforce Wing (black) - Rebel Chassis Side Guard Set - Rebel Fuel Tank incl. Mounts and Splashguard - Rebel TEC 1/8/ pre?g}ﬁe% tri?e ((chs))» H:b:l

133061

133107

133107

133109 % A
133108 13322@%
N

133063 153112

133060 133012 l 133013 133015

Empfanger- + Akkubox Plastikteile - Rebel genhall vo. u. hi. - Rebel Chassisstreben vorne u hinten Plastik - Rebel | | Servo-Saver Plastikteile - Rebel
Radio Tray Plastics - Rebel Susp. Arm Hinge Pin Brace fr. a. re. - Rebel Front and Rear Chassis Brace - Rebel Servo-Saver Plastics - Rebel

u,,.- 133114
133110 133017 ;gjst;r?gen Satz hinten - Rebel 133019
Auminium Servo-Einfassung - Spurst: Sat - Rebel N Spurstangen Satz Lenkung - Rebel
ini | - Fr’talgts T?f}ﬁﬁﬂcﬁezsvg?fqeb; ¢ Rear Turnbuckle Set - Rebel Steerng Turnbuckle Set - Rebel 1
133061 \

133059

133020 133021 133022 133023
Spurstange Lenkservo - Rebel Mitteldifferential Gehéuse und Dichtung - Rebe! & | Differential Gehéuse und Dichtung - Rebel Servo Horn Plastikteile - Rebel
| Steering Servo Turnbuckle - Rebel Middledifferential Case and Sealing - Rebel Differential Case and Sealing - Rebel Servo Arm Plasticparts - Rebel

133060

S

i |48 SEBELE IS BENIER




"WWW.LRP.CC

>

,;-gé',fél.iél_t,gj(

4 o

: N

TEILELISTE [:/:\] 5 M)

133091

Silikon Auspuff Verbinder (blau) - Rebel
Silicon Exhaust Coupling (blue) - Rebel

-
133048
Servo-Saver Feder und Bolzen - Rebel
Servo Saver Spring, Bolt and Retainer - Rebel

-
133024 133025 133026
Karosserie unlackiert - Rebel
Crystal Clear Body Shell - Rebel

133028

Luftfilter Ersatzschaumstoff (1Stk.) - Rebel
Air Filter Foam (1pcs) - Rebel

133027

Luftfilter - Rebel
Air Filter Set - Rebel

133049
Servo Saver Schraube (2 Stk.) - Rebel
Servo Saver Screw (2pcs) - Rebel

133050

Bremsnocken - Rebel
Brake Cam Set - Rebel

133051
Bremsscheibe und Bremsbeldge - Rebel
Brake Disc and Brake Pads - Rebel

Karosserie lackiert blau/weil - Rebel %\\'\ -]
Body Shell Prepainted blue/white - Rebel §
<\

Karosserie lackiert rot/blau - Rebel
Body Shell Prepainted red/blue - Rebel

. 2 2
88~

3032 133052 o 3053 3054
Aluminium Lenkungsplatte - Rebel Démpferbriicke vorne - Rebel Démpferbriicke hinten - Rebel Gas/Brems-Gesténge + Kleinteile - Rebel Radmitnehmer Sechskant (2Stk.) - Rebel Lenkhebel - Rebel Achstiftschrauben (3Stk.) - Rebel

Aluminium Steering Slider - Rebel Front Shock Tower - Rebel Rear Shock Tower - Rebel Throttle- /Brake-Linkage + Small Parts - Rebel Hex WheeI-Adapter(chs) - Rebel Steering Knuckle - Rebel Hinge Pin Screws (3pcs) - Rebel
< e

\ . gg Uy, o2 o B'(((?@ " “ K| J @
\ S & B@@ '

)

133033 3036 133056 33057 3064
Vorderer Aluminium Schwingenhalter vorne - Rebel Motorhalter Platte - Rebel Differential Zahnrad-Satz (6Stk.) - Rebel [ Stahl Hauptzahnrad 46Z. - Rebel Démpfer Satz vorne - Rebel Démpfer Satz hinten - Rebel Démpferbefestigungs Satz oben (2Stk.) - Rebel |§ | Kugelkopf Querlenker (6Stk.) - Rebel
Fore Aluminium Susp. A Hinge Pin Brace Front - Rebel Engine Mount Plate - Rebel Differential Gear Set (6pcs) - Rebel Steel Main Gear 46T - Rebel Front Shock Set - Rebel Rear Shock Set - Rebel Upper Shock Mounting Set (2pcs) - Rebel Suspensionarm Ball-End (6pcs) - Rebel

133037 133065 Moto?t?aflster(blau)-ﬁebel Resorohr Halterung - Rebel | SG Kupplungshal Rebel ‘ .
Differential Zahnrad 43Z und Kegelrad Achstifte Satz (4Stk.) - Rebel Differentialausgénge v-+h Diff. - Rebel Differentialausgange Mittel-Diff. - Rebel . g | Kugelkopf Lenkung (6Stk.) - Rebel Engine Mount (blue) - Rebel : o upplungshaltemutter - Rebe h
132 - Rebel Hinge Pin Set (4pcs) - Rebel Outdrives Front-+Rear Diff. - Rebel Outdrives Middle Bifterential - Febe! - : . Steering Ball-End (6pcs) - Rebel Pipe Mount Set - Rebel SG Clutch Nut - Rebel

Differential Crown Gear 43T and Diff
Pinion Gear 13T - Rebel

ses | &

133041 133042 133043 133044 133093 133004 133095 | 133006

Differentialausgéinge Getriebe - Rebel Radachse vome (2Stk.) - Rebel Radachse hinten (2Stk.) - Rebel Antriebsknochen Mitteldifferential Schwungrad 38mm (silber) - Rebel 1/8 Buggy Resorohr - Rebel Kupplungsbacken (3Stk.) - Rebel Kupplungsfedern 1,0 (3 Stk.) - Rebel
Outdrives Gear Box - Rebel Front Hub Carrier Axle (2pcs) - Rebel Rear Hub Carrier Axle (2pcs) - Rebel (v+h)-Rebel 1/8 Buggy Pipe - Rebel Clutch Shoes (3pcs) - Rebel Clutch Springs 1,0 (3pcs) - Rebel i
Dogbone Middle Differential (f+r) - Rebel gl \
] J / 2 ’ /
2 Q) )T
4 2 : \‘ﬁ P

133045 133046 133047 133029 | 133097 0 133127

Antriebsknochen v+h (4Stk.) - Rebel Differential \Wellen-, Pin-Satz (4Stk/1 Diff) - Rebel Servo Saver Pfosten (2Stk.) - Rebel Chassis Platte - Rebel BX | 1/8 Buggy Kriimmer - Rebel LRP Comp. Kupplungsglocke 13Z. (1 Stk.) LRP Nitro Motor Z.25R Sport Pullstart [ | M3x8mm Rundkopf Innensechskant

A s oot Diffrentl Ao, PinSet (4pes/1 Diff)Rebel Servo Saver Post {Zpes) - Rebel Chassis Plate - Rebel BX 1/8 Buggy Manifold - Rebel LRP Comp. Clutch Bell 13T (1pc) LRP Nitro Engine Z.25R Sport Pullstart i;l::;ngubenémsmﬂ‘;:;gel {10ccs)- Rt
Q x8mm Button crew (10pcs) - Rel

/ & . > m’ e DD P
/ PSS | | Q 5 & & ¢
/ 8 - 4300 o P

d o
IS0y );/ ( ¢ ¥ ¢ ¢

Riga e s s EENE 1S BETIER




. . e - . WWW.LRP.CC
—"RERF]
& 4 :

7

r

(133106
Kraftstoff-Filter Halterung - Rebel
Fuel Filter Mount - Rebel

133107
Dampferkappen (oben-+unten) (4Stk.) - Rebel
Shock Caps (top+bottom) (4pcs) - Rebel

133108
Kolbenplatten 8x1,0mm (4Stk.) - Rebel
Shock Pistons 8x1,0mm (4pcs) - Rebel

133109
Déampfermembran (4Stk.) - Rebel
Shock Bladder (4pcs) - Rebel

D &
D &

133103
Karosserie-Splint klein - Rebel
Body Clip small - Rebel

133104
Karosserie-Splint groR - Rebel
Body Clip big - Rebel

q949¢

133068
Kugellager 5x10x4mm (6Stk.) - Rebel
Ball Bearing 5x10x4mm (6pcs) - Rebel

133069
Kugellager 8x16x5mm (6Stk.) - Rebel
Ball Bearing 8x16x5mm (6pcs) - Rebel

( 133111 * 133112 133113

133072 3074 133075 Federvorspannungs-Einstell-Spacer - Rebel Kolbenstange vorne (2Stk.) - Rebel Kolbenstange hinten (2Stk.) - Rebel Dampfergehéuse vorne - Rebel
M2,5 Stoppmutter schwarz (6Stk.) - Rebel [ M3 Stoppmutter schwarz (6Stk.) - Rebel [ | M3x3mm Madenschraube (8Stk.) - Rebel & | M4x4mm Madenschraube (8Stk.) - Rebel Shock Spring Adjustment Spacer - Rebel Front Shock Shaft (2pcs) - Rebel Rear Shock Shaft (2pcs) - Rebel Shock Body front - Rebel

M2,5 Lock Nut black (6pcs) - Rebel M3 Lock Nut black (6pcs) - Rebel M3x3mm Set Screw (8pcs) - Rebel Mé4x4mm Set Screw (8pcs) - Rebel

D D D -~ < . g
& g
® - €

133114 < 133115 133116 133070
133076 133079 Dampfergehduse hinten - Rebel LRP 1/8 Buggy Reifen mit Einlage - Rebel |§|  Speichen Felgen (schwarz) - Rebel Kugellager 6x10x3mm (10Stk.) - Rebel

<] =} =] =]

M5x5mm Madenschraube (8Stk.) - Rebel M4x10mm Madenschraube (6Stk.) - Rebel )- M3x20mm Rundkopfschraube (8Stk.) - Rebel Shock Bod! - Rebel s a H
MBx5mm Set Sorew (8pcs) - Rebel Max10mm Set Screw (6pcs) - Rebel mgﬂ gmm Eﬂﬁpﬁ;&ﬂﬁ?ﬁég) -'}e:% Mi3<20mm Button Head Screw (3pcs) - Rebel ock Body rear - Rebel LRP 1/8 Buggy Tyre with insert - Rebel Spoke Wheels (black) - Rebel Ball Bearing 6x10x3mm (10pcs) - Rebel
@ @ @ @
Ny < N Pl
S = S 5 P P S 5 .
g & £ & & & & ¥ & ¥
S 5P 5 5 o) 5 > > \
5 S D D 5 D !
¥ ¢ ¢ ¢ N
* - - 133071 133127 -
133080 081 133082 133083 ' | ' Kugellager 5x11x4 . 1 e 'ty
: gellager 5x11x4mm (6Stk.) - Rebel ¥ . g
Mé4x6mm Senkkopfschraube (8Stk.) - Rebel M4x12mm Rundkopf Schneidschraube mgﬁgmm Emkomhrsaube (8311@)- F;{ebgl m4x1 5mm (S;gnkkopfscllzrsaube (6Stk.) - Fi};zbgle I - Ball Bearing 5x11x4mm (6pcs) - Rebel gﬂg]ﬁrg(?gﬂt&)}?ggggrsechskam tg; ﬁgg ggg: :“ gmni ﬁm Eglpg;';ger Iﬁzﬁ\?tzeuseznzg-o;elt" 2IMHz AM \
Méx6mm Countersunk Screw (8pcs) - Rebel [ | (8Stk.) - Rebel mm Button crew (8pcs) - Rebel (& M4x15mm Countersunk Screw (6pcs) - Rel \ - M3x8mm Button Head Screw (10pcs) - Rebel LRP A2-STX Sport/lll 27MHz AM

M4x12mm Button Head TP Screw
(8pcs) - Rebel

@ﬁﬂ @;m\ @jﬂ @Eﬂ @?ﬂi’j @35"9 @3‘“’ @@ﬁﬂ

TEITT e
%%% TTTTW | X

13084 133085 &330863 kkopfschraube (6Stk.) - Rebel 133087 '1V|33§51"1"91 Rundkopfschraube (10Stk.) - Rebel lallgglnzn?ﬁundkopfst:hraube (10Stk.) - Rebel ll/l%?(;lgrlm Rundkopfschraube (10Stk.) - Rebel 13x18mm Rundkopfschraube (10Stk.) - Rebel
M4x20mm Rundkopf Schneidschraube M4x25mm Rundkopfschraube (6Stk.) - Rebel [3x10mm Sen raube (6Stk.) - M4x12mm Rundkopf Innensechskant ) - ) - = ) -
(6Stk.) - Rebel Max25mm Button Head Screw (6pcs) - Rebel [ | M3x10mm Countersunk Screw (6pcs) - Rebellt | Schraube (4Stk.) - }!i) ebel M3x6mm Button Head Screw (10pcs) - Rebel M3x8mm Button Head Screw (10pcs) - Rebef | M3x15mm Button Head Screw (10pcs) - Rebel 13x18mm Button Head Screw (10pcs) - Rebel

M4x20mm Button Head TP Screw Max12mm Button Head Screw | S S 9 O S
(6pcs) - Rebel ® ® ® (4pcs) - Rebel <=> \ g & 8 B B @sﬁ Wﬁﬁ WW Qﬁﬁ@@ W@WM
D D55 P s = ‘ ’ Y ¢

o g > &7 & o

) )
) @)
) @)

" 5 IV 53 553 ) |
] oV o> ¥ (2 ) / 9 9EEY T T /

D 5D (D555 = s EF /

>4 " G gV gV gV S

133088 133089 133090 133105 133123 133124 133125 133126
M3x12mm Rundkopfschraube (8Stk.) - Rebel M3x12mm Rundkopf Schneidschraube M3x10mm Rundkopf Schneidschraube Antennenrohr schwarz - Rebel M3x22mm Rundkopfschraube (10Stk.) - Rebel & [ M3x25mm Zylinderschraube (10Stk.) - Rebel M4x10mm Senkkopfschraube (10Stk.) - Rebel & | M4x14mm Senkkopfschraube (10Stk.) - Rebel

| M3x12mm Button Head Screw (8pcs) - Rebel (8Stk.) - Rebel (8Stk.) - Rebel Antenna Tube black - Rebel M3x22mm Button Head Screw (10pcs) - Rebef® | M3x22mm Socket Cap Screw (10pcs) - Rebel [ | M4x10mm Countersunk Screw (10pcs) - Rebef | MAx14mm Countersunk Screw (10pcs) - Rebel
M3x12mm Button Head TP Screw M3x10mm Button Head TP Screw @ E®E ®® @ @ @
(8pcs) - Rebel (8pcs) - Rebel g g S S| g E
T ¥ ¢ % e o g g g g B
g € g ®®®® ® @
Py TT SEUE : o
=] =]

P36 A e BEUE IS BERIER




. ‘ WWW.LRP.CC

' — -; | : | § \ —7
fgeﬁ" 1d 1'3_48)“(

TEILELISTE [:/:\] 5 M)

-
133098 133118 133121 133102

M3x10mm Senkkopf Schneidschraube M3x12mm Senkkopfschraube (8Stk.) - Rebel | 1M3x15mm Rundkopfschraube (10Stk.) - Rebel [ | Max10mm Rundkopfschraube (8Stk.) - Rebel

(8Stk.) - Rebel M3x12mm Countersunk Screw (8pcs) - Rebel [ 1M3x15mm Button Head Screw (10pcs) - Rebeff | Max10mm Button Head Screw (8pcs) - Rebel

M3x10mm Countersunk TP Screw

(8pcs) - Rebel

TEET

=

oM

&

5

@?

®
)
¥

5

@\;\‘9 @?‘Dﬂ" @j)ﬂ @')33 @’D) @'))3
® ® ? (€3] @?

g g 5 P Qﬁﬁﬂ @§§$ @3§D @5ﬁ9

& @
36590 5221 ‘ Hi-Temp Pure Silicon Shock Gil ‘ Hi-Temp Silicon Differential Oil

Hi-Flow Airfilter Oil 60 ml ZIP Plus 3 Sekundenkleber Hi-Temp Silikon Dampferdl Hi-Temp Differenziall
High Flow Luftfilteroel ZIP Plus 3 superglue | 66610 1.000  60ml
66620 2.000  60ml
66630 3.000  60ml
66650 5.000  60ml
66670 7.000  60ml
66100 10.000 60ml
66150 15.000 60ml
66200 20.000 60ml
66300 30.000 60ml
50.000 60ml

T @
) )

37320 33100

Glowplug Wrench Dekorbogen - Rebel BX (2 Stk.)
Gluehkerzenschluessel Decal Sheet - Rebel BX (2pcs)

.i(r-'='- =

'
T

el

LS

P38 id e s EErE S BEVIER




